
گروه ورزشی - محمد حسین یزدی: 
تیم فوتبال پرسپولیس در هفته 
دوازدهم لیگ برتر، امروز از ساعت 
15:15 دقیقه  به مصاف سپاهان می رود. 
این بازی نه تنها برای پرسپولیس و 
سپاهان، بلکه برای تراکتور نیز اهمیت 
زیادی دارد. تراکتور با یک امتیاز 
بیشتر از سپاهان و دو امتیاز بیشتر از 
اختیار  در  را  جدول  صدر  پرسپولیس، 
دارد. اگر تراکتور در بازی مقابل ملوان 
سپاهان  دیدار  برنده  بخورد،  شکست 
به صدر جدول  می تواند  پرسپولیس  و 

صعود کند.
اما از طرفی زرد پوشان اصفهانی 3 سال است 
که در لیگ برتر مغلوب پرسپولیس نشده اند 
و امیدوار به حفظ این رکورد ویژه هستند.
دو تیم سپاهان اصفهان و پرسپولیس تهران 
در حالی قرار است به مصاف هم بروند که 
این بازی فقط با حضور تماشاگران زن قرار 
است برگزار شود، دو تیم همسایه در کورس 
قهرمانی رقابت جذاب با یکدیگر خواهند 

داشت. سپاهان و پرسپولیس همواره در 
لیگ برتر و جام حذفی رقابت های جذاب و 
نفسگیری با یکدیگر داشته اند و مصاف های 
این دو تیم جزو جدال های سنتی فوتبال 
ایران محسوب می شود. با توجه به فاصله 
یک امتیازی سپاهان تا صدر جدول و 
اختلاف 2 امتیازی سرخ پوشان تا رتبه 
نخست، 3 امتیاز بازی از اهمیت ویژه ای 
برخوردار است اما در این میان، سپاهانی ها 
امیدوارند که بتوانند آمار و ارقام درخشان 
خود مقابل پرسپولیس در لیگ برتر که طی 

فصول اخیر به ثبت رسیده، پابرجا بماند.
سپاهانی ها از رویارویی های اخیرشان 
با پرسپولیس خاطرات خوشی در ذهن 
دارند و امیدوارند که این خاطرات خوش 
باز هم تکرار شود و بتوانند با دست پر از 
زمین بازی بیرون بیایند. سپاهانی ها در 
طول 2 فصل اخیر، حریف شکست ناپذیری 
مقابل پرسپولیس بوده اند و امیدوارند که 
بتوانند رکورد شکست ناپذیری شان برابر 
حریف اصفهانی در لیگ برتر را به 3 فصل 

پیاپی ارتقا بدهند؛ چرا که از آخرین برد 
پرسپولیس مقابل سپاهان در لیگ برتر 

بیش از 1000 روز می گذرد!
سپاهانی ها در دور رفت فصل گذشته 
توانستند در اصفهان با رضا اسدی پیروز 
شوند و دوئل برگشت بدون برنده بود 
و با تساوی 0-0 به پایان رسید. در لیگ 
بیست ودوم اتفاق معکوسی لیگ بیست وسوم 
رخ داد؛ جایی که بازی رفت برنده نداشت اما 
بازی برگشت، با تک گل محمد کریمی به 
سود سپاهان به پایان رسید. طلایی پوشان 
در دور برگشت لیگ بیست ویکم هم 2 بر 
یک مقابل پرسپولیس پیروز شدند تا رکورد 
3 برد در 5 رویارویی اخیر در لیگ برتر در 

کارنامه سپاهانی ها ثبت شود.
پایتخت در شرایطی آخرین بار  سرخ پوشان 
هشتم دی ماه 1400 توانستند در دور رفت 
لیگ بیست ویکم برابر سپاهان پیروز شوند 
که در آن مسابقه، گل برتری پرسپولیس را 
کمال کامیابی نیا به ثمر رساند. در 1082 روز، 
مصاف های سپاهان - پرسپولیس در لیگ 

برتر در حالی انجام شده که محرم نویدکیا و 
ژوزه مورایس سرمربی سپاهان بوده اند و در 
سوی مقابل هم یحیی گل محمدی و اوسمار 
ویرا سکان سرخ پوشان پایتخت را برعهده 
داشته اند اما حالا در بازی فردا، پاتریس 
کارترون روی نیمکت سپاهان می نشیند 
و خوان کارلوس گاریدو هم سکان دار 

پرسپولیس است.
دو تیم البته در این فاصله 1082 روزه یک 
دیدار در جام حذفی هم با یکدیگر داشتند 
که در آن مسابقه، پرسپولیس توانست در 
وقت های اضافی پیروز شود و با نتیجه 4 
بر 2 از سد سپاهان گذشت تا سرخ پوشان 
با این پیروزی 4گله، بخشی از ناکامی های 
خود مقابل سپاهان در طول فصول گذشته 

را جبران کنند.
 باید دید در بازی فردا، پاتریس کارترون 
می تواند راه محرم نویدکیا و ژوزه مورایس را 
ادامه بدهد و روند درخشان سپاهان مقابل 
پرسپولیس در فصول اخیر لیگ برتر را حفظ 
کند یا شاگردان گاریدو معادلات را تغییر 

می دهند.
در ترکیب دو تیم بازیکنانی وجود دارند 
که سابقه بازی در هر دو تیم را دارند. 
وحدت هنانوف، میلاد سرلک، مسعود 
ریگی، گئورگی گولسیانی، فرشاد احمدزاده، 
سروش رفیعی، یاسین سلمانی و عیسی 
آل کثیر از جمله نفرات حال حاضر دو 
تیم هستند که سابقه بازی در هر دو تیم 
را دارند و فردا رو در روی تیم سابق خود 

قرار می گیرند.
جدال سپاهان و پرسپولیس همیشه به 
عنوان یکی از حساس ترین و جنجالی ترین 
رقابت های فوتبال ایران شناخته شده است. 
این بازی که از اهمیت زیادی برای هواداران 
دو تیم برخوردار است. هر دو تیم که رقابت 
نزدیکی با یکدیگر دارند، با تمام توان وارد 
میدان می شوند تا هواداران خود را با کسب 

پیروزی خوشحال کنند.

آبی پوشان پایتخت رکورد فوق العاده ای 
مقابل گل گهر دارند و امیدوارند بتوانند 

این رکورد درخشان را حفظ کنند.
به گزارش فوتبال 360، هفته دوازدهم لیگ 
برتر قرار است به نقطه پایان کارش برسد 
و سرخابی های پایتخت هم در یک روز، 
مسابقه شان در این هفته از رقابت های لیگ 

بیست وچهارم را برگزار می کنند. 
آبی پوشان پایتخت در شرایطی باید به مصاف 
حریف سیرجانی خود بروند که وضعیت دو 
تیم کاملًا متفاوت است. استقلال در 5 
بازی اخیر خود )در لیگ برتر، جام حذفی 
و لیگ نخبگان آسیا(، هیچ شکستی را 
متحمل نشده و 3 برد و 2 تساوی در کارنامه 
شاگردان پیتسو موسیمانه دیده می شود 
اما در سوی مقابل، گل گهر 3 مسابقه از 5 
دیدار قبلی خود در لیگ برتر و جام حذفی 
را باخته و فقط یک بار در طول این مدت 

توانسته طعم پیروزی را بچشد.
10 برد در 12 بازی

 رکورد خیره کننده آبی ها 
شاگردان موسیمانه در حالی باید در دیداری 
خانگی به میزبانی ورزشگاه شهدای شهر 
قدس به مصاف شاگردان مهدی تارتار 

بروند که نگاهی به آمار و ارقام ادوار لیگ 
برتر و جام حذفی نشان می دهد که استقلال 
همواره دستِ بالا را نسبت به گل گهر داشته 
و آبی پوشان موفق شده اند آماری خیره کننده 
را از خود برابر حریف سیرجانی به جای 
بگذارند؛ به طوری که برحسب آمار و ارقام 
به ثبت رسیده، در 10 مسابقه از 12 دیدار 
دو تیم، استقلال تیم برنده زمین مسابقه 

بوده است.
پیروزی پشت پیروزی

 استقلال دست بردار گل گهر نیست
استقلالی ها بیش از 1700 روز است که طعم 
شکست مقابل گل گهر را نچشیده اند و در 
طول 9 رویارویی اخیرشان با تیم سیرجانی 
توانسته اند 8 بار پیروز شوند و فقط یک بار 
به نتیجه تساوی رضایت داده اند. کارنامه 
درخشان و عملکرد خیره کننده استقلال برابر 
گل گهر در شرایطی به ثبت رسیده که برترین 
گلزنان استقلال برابر گل گهر در فهرست 
این تیم حضور ندارند؛ چرا که کوین یامگا 
با ثبت 5 گل، برترین گلزن مصاف استقلال 
- گل گهر است اما او در حال حاضر عضوی از 
تیم نساجی است و وریا غفوری هم که 3 گل 
برابر حریف سیرجانی به ثمر رسانده، از دنیای 

فوتبال خداحافظی کرده است.
حسرت 1753 روزه 

سرمه ای پوشان
سرمه ای پوشان سیرجانی حسرتی 1753 
روزه برای شکست دادن استقلال دارند و به 
عبارت دقیق تر، 4 سال و 9 ماه و 17 روز 
است که طعم پیروزی مقابل استقلال را 

نچشیده اند. 
اولین و آخرین برد گل گهر مقابل استقلال 
در دور برگشت لیگ نوزدهم اتفاق افتاد که 
سرمه ای پوشان سیرجانی در خانه با هدایت 
مجید جلالی موفق شدند استقلال تحت 
هدایت فرهاد مجیدی را با نتجیه یک بر صفر 
شکست بدهند و جالب آنکه در آن مسابقه، 
تنها کلین شیت گل گهر مقابل استقلال هم 

به ثبت رسید.
به یاد بازی جنجالی در آذرماه

 12 مجموع  در  گل گهر  و  استقلال 
رویارویی شان با یکدیگر، یک بار در آذرماه به 
مصاف هم رفته اند؛ مسابقه ای که با تساوی 
بدون گل به پایان رسید اما فعال شدن 
پرونده جنجالی اریک باگناما و اثبات حضور 
غیرقانونی او مقابل استقلال، نتیجه را به سود 
آبی پوشان تغییر داد و استقلالی ها توانستند 
بردی انضباطی را برابر حریف سیرجانی 
به دست آورند. حالا بعد از 3 فصل، مجدداً 
دو تیم قرار است در آذرماه مسابقه دور رفت 
خود را برگزار کنند که باید دید دومین دوئل 
استقلال و گل گهر در آذرماه با چه نتیجه ای 

به پایان می رسد.

سپاهان - پرسپولیس؛ ورود آقایان ممنوع!

  الکلاسیکوی ویژه فوتبال ایران

گل گهر، حریف محبوب استقلالی ها

قرارداد فدراسیون بوکس با مربی کوبایی
 

»الوی تورس« کوبایی هدایت 
تیم ملی بوکس بزرگسالان 

کشورمان را برعهده گرفت.
به گزارش ایرنا، در پی 
مرخصی فونتانا و پایان 
قرارداد این مربی کوبایی با 
بزرگسالان،  بوکس  ملی  تیم 
هدایت ملی پوشان کشورمان 
به »الوی تورس« کوبایی 

سپرده شد. سیدروح الله حسینی رئیس فدراسیون بوکس در این خصوص 
اظهار کرد: با توجه به حساسیت و لزوم پیگیری تمرینات مستمر بوکسورها و 
پس از بررسی های مختلف، تصمیم گرفتیم هدایت تیم ملی بوکس بزرگسالان 
کشورمان را به الوی تورس بسپریم. رئیس فدراسیون بوکس افزود: او سابقه 
خوبی دارد و قراردادش در تیم ملی سه ماهه است و پس از پایان این مدت 
در خصوص ادامه همکاری تصمیم گیری خواهیم کرد. حسینی در پاسخ به این 
سوال که آیا مذاکرات با فونتانا سرمربی سابق و یا مربیان داخلی هم ادامه دارد؟ 
گفت: با جمع بندی نظرات کمیته فنی، کارشناسان و پیشکسوتان بوکس به این 
نتیجه رسیده ایم که تیم های پایه با سرمربیان داخلی و تیم ملی بزرگسالان با 
سرمربی خارجی هدایت شوند. رئیس فدراسیون ادامه داد: در مورد تیم ملی 
بزرگسالان نیز به جامعه شریف بوکس قول می دهیم که با بررسی دقیق شرایط 

و عملکرد گزینه ها بهترین تصمیم گیری را داشته باشیم.
وی بیان کرد: در حال حاضر هدایت تیم ملی به تورس سپرده شد. بدون شک 
مذاکرات ما با فونتانا نیز ادامه خواهد داشت. هیچ مربی هرچند صاحب نام، 
تضمین حضور همیشگی در تیم های ملی را ندارد چراکه با وسواس زیادی 
عملکرد مربیان را نظارت می کنیم و در مورد آینده تیم های ملی تصمیم گیری 
خواهیم کرد. حسینی خاطرنشان کرد: از رسانه ها درخواست دارم همچون 
همیشه به بوکس کشور کمک کنند تا بوکس ایران به جایگاهی که شایسته آن 
است دست یابد. وی گفت: خوشبختانه نگاه وزیر ورزش به بوکس خیلی مثبت 
و حمایت های ایشان از بوکس بسیار دلگرم کننده است. کمیته ملی المپیک 

نیز حمایت خوبی از بوکس انجام می دهد.
حسینی ادامه داد: با پوست اندازی و تلاش همه اعضای شریف خانواده بوکس 
به ویژه کادر فنی زحمتکش، دلسوز و کاربلد تیم های ملی این روزها در بخش 
پایه شاهد نتایج درخشانی بودیم. این تازه اول راه است و کار بسیاری داریم لذا 
از همه می خواهیم در این مسیر به ما کمک کنند تا به لطف خدا و کمک همه 

عزیزان، نقطه عطف درخشانی در بوکس کشورمان را رقم بزنیم.

بوکس

2025 سال خوبی برای رئال خواهد بود
سرمربی رئال مادرید باوجود 
تساوی ناامید کننده برابر رایو 
وایکانو از عملکرد شاگردانش 
راضی است و تاکید کرد 
که تیمش در سال 2025 
عملکرد بهتری خواهد داشت. 
به گزارش ایسنا، نتایج ناامید 
رئال مادرید در فصل  کننده 
جاری لالیگا ادامه دارد. رئال 

در هفته هفدهم میهمان رایو وایکانو بود و با تساوی 3 بر 3 متوقف شد تا 
بهترین فرصت برای صعود به صدر جدول رده بندی را از دست دهد. به نوشته 
مارکا، کارلو آنچلوتی در نشست خبری بعد از بازی گفت: بازی را بد آغاز کردیم 
و متاسفانه با دو گل از حریف عقب افتادیم اما به بازی برگشتیم و توانستیم 
3 گل به ثمر برسانیم. فرصت های زیادی را روی دروازه حریف خلق کردیم و 

می توانستیم گل های بیش تری هم به ثمر برسانیم.
او ادامه داد: حریف توانست گل سوم را بزند. ما تلاش زیادی کردیم تا به گل 
پیروزی برسیم. به نظرم تساوی امشب متفاوت با دیگر تساوی های رئال بود. 
باید نگاهی مثبت به آینده داشته باشیم. اشتباهات بدی در خط دفاعی داشتیم. 
گاهی اوقات تیم کاملی نیستیم و بازیکنان مصدوم زیادی داریم و این باعث 
می شود  تا اذیت شویم. در کارهای هجومی عملکرد خوبی از خود نشان دادیم. 

رودریگو خوب کار کرد و به نظرم آینده درخشانی در انتظار رئال است.
آنچلوتی در واکنش به انتقادهایی که از تیمش می شود، گفت: من از عملکرد 
تیمم راضی هستم و به نظرم سال 2025 سال خوبی برای ما خواهد بود. به 
نظرم رئال در مسیر درستی قرار دارد وبا بازگشت بازیکنان مصدوم در سال 

جدید نتایج تیم هم بهتر خواهد شد.

یامال برترین بازیکن جوان سال 202۴
فدراسیون جهانی تاریخ و آمار فوتبال، ستاره اسپانیا و بارسلونا را به عنوان 
برترین بازیکن جوان سال معرفی کرد. به گزارش ایسنا، لامینه یامال پس از 
پدری )2021( و جود بلینگام )2022 و 2023(، بهترین بازیکن جوان سال 
2024 فدراسیون جهانی تاریخ و آمار فوتبال شناخته شد. یامال سال 2024 به 
اتفاق آرا و با 303 امتیاز به این عنوان رسید. آردا گولر، ستاره نوظهور ترکیه و 

رئال مادرید در رده دوم قرار گرفت و گاوی نیز در رده سوم ایستاد.

دست نیاز سیتی به سوی پوگبا!
باشگاه منچسترسیتی در 
تلاش است تا پل پوگبا را در 
فصل نقل و انتقالات زمستانی 

جذب کند.
ایسنا،  گزارش  به 
منچسترسیتی بدترین دوران 
خود را با پپ گواردیولا 
تجربه می کند. آسیب دیدگی 
طولانی مدت رودری باعث 

شده است تا سیتیزن ها در میانه میدان خود به مشکل بر بخورند و امتیازات 
زیادی را از دست دهند. روزنامه ایندیپندنت انگلیس در خبری جالب اعلام کرد 
که باشگاه منچستر سیتی به پوگبا پیشنهاد داده و در تلاش است تا این هافبک 
فرانسوی را جذب کند. این روزنامه انگلیسی در ادامه گزارش خود نوشت که 
پل پوگبا باتوجه به حضوری طولانی که در منچستر یونایتد رقیب سنتی سیتی 
داشته است برای قبول کردن پیشنهاد گواردیولا دچار تردید شده است هر 
چند که این پیشنهاد برای او بسیار مناسب است و باعث می شود تا او دوباره 
به سطح نخست فوتبال جهان برگردد. پل پوگبا بعد از آن که از سوی دادگاه 
داوری ورزشی از اتهام دوپینگ تبرئه شد قراردادش را با یوونتوس فسخ کرد 
و در شرایط کنونی بازیکن آزاد است. درباره تیم بعدی این هافبک فرانسوی 
گمانه زنی ها زیاد است. او از لیگ آمریکا، عربستان و فرانسه هم پیشنهاد دارد و 
باید دید که در نهایت چه تصمیمی خواهد گرفت. پوگبا 157 بازی با پیراهن 
منچستر یونایتد انجام داده است که نتیجه آن 29 گل و 38 پاس گل بوده است.

مدافع PSG در الهلال
مدافع پاری سن ژرمن بعد از قرار گرفتن در فهرست خروجی این باشگاه راهی 

الهلال می شود.
به گزارش ایسنا، میلان اشکرینار مدافعی است که الهلالی ها سخت در تلاش 

هستند تا برای حضوری قدرتمند در جام جهانی باشگاه ها او را جذب کنند.
اشکرینار در تابستان تا آستانه پیوستن به الهلال پیش رفت اما در نهایت 
پاری سن ژرمن اجازه جدایی را به او نداد. روزنامه لوپاریزین اعلام کرد که 
اشکرینار در فهرست خروجی باشگاه پاری سن ژرمن قرار گرفته است و این 
باعث شده تا احتمال حضور او در الهلال بسیار جدی شود. روزنامه سعودی 

اسپورت عربستان احتمال حضور این مدافع در الهلال را بسیار جدی دانست.
الهلال که کولیبالی را هم در خط دفاعی در اختیار دارد به دنبال جایگزینی 
شایسته برای البلیهی مدافع جنجالی و حاشیه ساز خود است و به همین خاطر 
اشکرینار را مد نظر دارد. این تیم عربستانی در فصلی که گذشت توانست عنوان 
قهرمانی در جام حذفی و لیگ عربستان را با  اقتدار به دست آورد اما در لیگ 
قهرمانان آسیا ناکام بود. سران باشگاه الهلال به دنبال حضوری قدرتمندانه در 

لیگ نخبگان آسیا و جام جهانی باشگاه ها هستند.

اخبار خارجی

عموزاد در صدر رنکینگ 
برترین آزادکاران جهان

رنکینگ برترین آزادکاران جهان در سال 2024 میلادی 
منتشر شد.

به گزارش ایسنا، اتحادبه جهانی کشتی رنکینگ برترین 
آزادکاران جهان در سال 2024 میلادی را منتشر کرد. در 
این رنکینگ، رحمان عموزاد تنها کشتی ایران ایران است 

که در صدر وزن 65 کیلوگرم جای گرفته است.
همچنین محمد نخودی در رده دوم وزن 79 کیلوگرم جای 
دارد، حسن یزدانی جایگاه سوم وزن 86 کیلوگرم را به 
خود اختصاص داده و امیرحسین زارع نیز در جایگاه دوم 
سنگین وزن قرار گرفته است. در وزن 92 کیلوگرم نیز 
کامران قاسمپور یک رده پایین از دیوید تیلور آمریکایی در 
جایگاه پنجم قرار گرفته است. اتحادیه جهانی کشتی هر 
سال با معرفی برترین کشتی گیران هر وزن که در مسابقات 
رنکینگ دار )بین المللی، المپیک، جهانی، آسیایی( شرکت 
کرده اند به نفر اول هر وزن 5 هزار فرانک سوئیس جایزه 
می دهد. رنکینگ برترین آزادکاران جهان در سال 2024 

به شرح زیر است:
وزن 57 کیلوگرم: 1- ری هیگوچی)ژاپن( 2- امان)هند( 
3-اسپنسرلی )آمریکا( 4- غلام جان عبدالله یف )ازبکستان(
وزن 61 کیلوگرم: 1- ماسانوسوکه اونو )ژاپن(2- 
 نورالدبن نوروزاف )آذربایجان( 3- احمت دومان )ترکیه(

 4- سونسورن)مغولستان(...11- رضا مومنی )ایران(
وزن ۶5 کیلوگرم: 1- رحمان عموزاد )ایران( 2- کوتاردو 
کیوکا )ژاپن(3- اسلام دودایف )آلبانی( 4- سباستین ریورا 

)پورتریکو(
وزن 70 کیلوگرم: 1- آکاکی کمرتلیدزه )گرجستان( 
2- نورکوژا کایپانوف )قزاقستان( 3- یوشینوسوکه آئویاگی 
)ژاپن( 4- عبدالمجید کودیف)تاجیکستان(... 9- سینا 

خلیلی)ایران(
 وزن 7۴ کیلوگرم: 1- رازامبک جمال اف)ازبکستان(

2- کایل دیک )ایران( 3- دایچی تاکاتانی)ژاپن( 4- ویکتور 
راسادین )تاجیکستان(...10- یونس امامی )ایران(

وزن 7۹ کیلوگرم: 1- آوتاندی کنچادزه )گرجستان( 
2-محمد نخودی )ایران( 3- ماگومد ماگومایف )روسیه( 

4-آخساربک گولایف )اسلواکی(
 وزن ۸۶ کیلوگرم: 1- ماگومد رمضان اف )بلغارستان(
 3- دارن کوروگلیف )یونان( 3- حسن یزدانی )ایران(

4- مایلس آمینه )سن مارینو(
وزن ۹2 کیلوگرم: 1-میریانی مایسورادزه )گرجستان( 
2- عبدالرشید سعدالله یف )روسیه( 3- باتیربک تساکولوف 
)اسلواکی( 4- دیوید تیلور)آمریکا( 5- کامران قاسمپور 

)ایران(
وزن ۹7 کیلوگرم: 1- احمد تاج الدین اف)بحرین( 
2- گیوی ماچاراشویلی )گرجستان( 3- ماگومدخان 
 ماگومدوف )آذربایجان( 4-کایل اسنایدر)آمریکا(

5- امیرعلی آذرپیرا )ایران(
وزن 125 کیلوگرم: 1- گنو پتریاشویلی )گرجستان(؛

2- امیرحسین زارع )ایران( 3-گئورگی مشویلدیشویلی 
)آذربایجان( 4-میسون پاریس)آمریکا(.

VAR چینی در راه ایران

مهدی تاج اعلام کرد که شش دستگاه وی ای آر چینی هم 
خریداری شده که با تائید شرکت تجهیز وارد خواهد شد.

به گزارش خبرآنلاین؛ فوتبال ایران از این فصل و با تاخیر 
پنج ساله سرانجام به سیستم داور ویدیویی مجهز شد تا 
به این ترتیب بیشتر بازیهای لیگ برتر با این تکنولوژی به 
انجام برسد. البته نکته مهم این است که تعداد دستگاه های 
وی ای آر به اندازه نصف مسابقاتی است که در لیگ برتر 
برگزار می شود. تاج در مورد واردات کمک داور ویدئویی 
اینطور توضیح داد: VAR وظیفه فوتبال و فدراسیون نبود 
ولی توانستیم با مجموعه هماهنگی فیفا و لایسنس ها، 
6 دستگاه VAR بسیار عالی را بیاوریم. 2 تای آن وارد 
می شود و 4 تایش وارد شده است. ما در حال طی کردن 
هر 8 بازی با VAR هستیم. آن VAR چینی یک مشکلی 
در شرکت تجهیز دارد که خریداری نشده ولی اگر بیاید، 

می شود 12 دستگاه که خیلی اتفاق مهم و خوبی است.
در صورتی که این صحبت رئیس فدراسیون به واقعیت 
تبدیل شود و وی ای آر چینی هم به ایران بیاید، تمام 
شهرهای لیگ برتری به این سیستم مجهز خواهند شد 
و در عین حال امکان استفاده از وی ای آر در لیگ دسته 
اول فصل آینده هم وجود خواهد داشت که تغییر مهمی در 

لیگ آزادگان محسوب خواهد شد.

وحید امیری نیم فصل را از دست داد
کاپیتان تیم فوتبال پرسپولیس به دلیل مصدومیت 
نمی تواند تا پایان نیم فصل اول سرخ پوشان را همراهی 
کند. به گزارش  مهر، وحید امیری بازیکن باتجربه و 
مؤثرتیم فوتبال پرسپولیس در فصل جاری، در دیدار با 
ملوان با مصدومیت مواجه شد و پس از آزمایشات پزشکی 
مشخص شد که این بازیکن دچار کشیدگی رباط داخلی 
شده است و با اعلام باشگاه پرسپولیس چند هفته از 
میادین دور خواهد بود. با پیگیری مشخص شد که کاپیتان 
دوم تیم پرسپولیس حداقل 4 هفته دور از میادین خواهد 
بود. با توجه به اینکه مسابقات نیم فصل در تاریخ 13 دی 
به اتمام می رسد امیری تا پایان نیم فصل اول غایب خواهد 

بود. 
پرسپولیس رو در روی سپاهان قرار خواهد گرفت و پس 
از آن به ترتیب به مصاف تیم های مس رفسنجان، خیبر 
خرم آباد و هوادار خواهد رفت. هنوز زمان دقیق برگزاری 
مسابقات در نیم فصل دوم اعلام نشده است و کادر پزشکی 
پرسپولیس در تلاش است تا کاپیتان دوم سرخ پوشان را 

آماده نیم فصل دوم و بازی های آسیایی کند. 

کشتی

ویژه

فوتبال
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و  موسیمانه  پیتسو  تحول آفرینی 
عملکرد خوب او در استقلال باعث شده 
تا مدیران باشگاه به سراغ فعال کردن 
او بروند و مذاکرات  بند تمدید قرارداد 

در این زمینه در حال انجام است.
به گزارش فوتبال 360، استقلالی ها بعد 
از استعفای جواد نکونام و دوره کوتاه 
سرمربیگری سهراب بختیاری زاده در نقش 
سرمربی موقت، به سراغ استخدام یک 
سرمربی آفریقایی رفتند و با پیتسو موسیمانه 
به توافق رسیدند. موسیمانه که دوران 
درخشانی را در فوتبال آفریقا گذرانده بود و 
حتی تجربه موفقیتی در تیمی چون الاهلی 
عربستان را هم داشت، پذیرفت سکان هدایت 
استقلالِ بحران زده را برعهده بگیرد و نکته 
ویژه، انعقاد قرارداد مشروط با او از سوی 
باشگاه استقلال بود. مدیران باشگاه به سراغ 
امضای قراردادی کوتاه مدت تا پایان فصل 

جاری با موسیمانه رفتند؛ البته که در قرارداد 
منعقدشده با پیتسو موسیمانه، بند تمدید 
قرارداد درج شده اما استقلالی ها قصد داشتند 
تا ابتدا شرایط سرمربی آفریقایی را بسنجند 
و سپس وارد مذاکره برای تمدید قرارداد او 
شوند. موسیمانه کارش را با شکست برابر 
خیبر، تراکتور و الهلال آغاز کرد اما باخت 
برابر حریف عربستانی، آخرین شکست پیتسو 
در قامت سرمربی استقلال بود و دوران 

تحولی استقلال زیرنظر او آغاز شد.
آبی پوشان در 5 بازی اخیر )در تمامی 
رقابت ها( توانسته اند 3 برد و 2 تساوی 
به دست آورند و نمایش های درخشانی را 
از خود با هدایت پیتسو موسیمانه به جای 
گذاشته اند و جالب آنکه در 4 مسابقه از 5 

بازی، دروازه استقلال بسته مانده است. 
عملکرد خوب استقلالِ موسیمانه باعث 
شده تا فشارها از جانب هواداران به مدیریت 
باشگاه بیش از پیش افزایش پیدا کند؛ آن هم 
در شرایطی که همزمان شایعات پرشماری در 
فضای مجازی درباره ارائه پیشنهادات خارجی 

به موسیمانه مطرح شده است.
موسیمانه هم که از موقعیت خود در تیم 
استقلال رضایت دارد، فعلًا واکنشی به 
شایعات مطرح شده درباره جدایی از استقلال 
نشان نداده و به نظر می رسد اولویت اش 
ماندن در جمع آبی پوشان پایتخت است. 
برخلاف شایعاتی که پیرامون پیشنهاد تمدید 
قرارداد 2ساله از سوی مسئولان باشگاه به 
میان آمده، پیگیری های بیشتر نشان می دهد 

که استقلالی ها در مقطع کنونی به دنبال 
فعال کردن بند تمدید قرارداد موسیمانه 
هستند و اگر رضایت سرمربی آفریقایی جلب 
شود، این بند فعال می شود و پیتسو موسیمانه 
حداقل تا پایان فصل آینده سکان دار استقلال 
استقلال همزمان  باشگاه  می ماند. مسئولان 
با تلاش برای فعال کردن بند تمدید قرارداد 
پیتسو موسیمانه، رایزنی های خود برای 
تمدید قرارداد جلال الدین ماشاریپوف و 
دیدیه اندونگ را آغاز کرده اند. هنوز خبری 
از توافق نهایی نیست اما هر دو بازیکن چراغ 
سبز خود را برای ماندن در استقلال نشان 
داده اند و براساس آخرین خبرها، مدیران 
باشگاه در تلاش هستند تا در ایام تعطیلات 
زمستانه، هم خیال خود از ادامه همکاری با 
موسیمانه تا پایان فصل آینده را آسوده کنند 
و هم قرارداد 2 ستاره خارجی خود را تمدید 

کنند.

بر اساس کسب اطلاع از یک مقام آگاه، حسابرس 
این  به صورت های مالی  قانونی فدراسیون فوتبال 

فدراسیون سه ایراد وارد کرده است.
به گزارش ایسنا، مجمع عمومی فدراسیون فوتبال برگزار شد 
که مصوباتی به همراه داشت. یکی از نکات مهم این مجمع، 
تصویب صورت های مالی فدراسیون فوتبال بدون  قرائت 
گزارش حسابرس بود که این موضوع ابهاماتی را ایجاد کرده 

است.
در این زمینه ایسنا از طریق یک مقام آگاه مطلع شده که 
حسابرس قانونی فدراسیون فوتبال در گزارش خود که به 
اعضای مجمع ارسال شده، سه ایراد گرفته است. »نبود 
آثاری از صورت های مالی سازمان لیگ در صورت های 
مالی فدراسیون فوتبال،« »ابهام در نحوه تقسیم حق پخش 

تلویزیونی« و »تعیین تکلیف نکردن دو ساختمان باشگاه های 
استقلال و پرسپولیس،« سه ایراد حسابرس قانونی فدراسیون 

فوتبال به صورت های مالی این فدراسیون بوده است.
در سی ویکمین مجمع عمومی فدراسیون فوتبال، صورت های 
مالی این فدراسیون بدون ارائه گزارش از سوی حسابرس به 

تصویب رسیده که این موضوع ابهاماتی را ایجاد کرده است.
نکته جالب در این میان، تصویب مصوبات این مجمع با 

رای گیری در سه روز قبل از برگزاری مجمع عمومی بود.
یکی از مصوبات مهم مجمع فدراسیون فوتبال، تصویب 
صورت های مالی فدراسیون فوتبال بود اما نکته جالب 
ماجرا اینجا بود که صورت های مالی در جلسه مجمع به 
نمایش گذاشته نشد و اصلا حسابرس گزارشی درباره آن 
ارائه نکرد. روال کار مجامع به این صورت است که معمولا 
دستور  جلسه های  مجمع و صورت های مالی چند روز قبل 
از تاریخ مجمع به اعضا ارسال می شود، تا اعضای مجمع 
فرصت کافی برای مطالعه و ارائه نظر روی صورت های مالی 
را داشته باشند. در ادامه در جلسه مجمع، حسبارس گزارش 
خود از صورت های مالی را قرائت می کند و اگر ابهامی در 
این گزارش ها ذکر شود، خزانه دار باید برای آن ابهامات پاسخ 
داشته باشد. بعد از آن اگر اعضای مجمع ابهامی نسبت به 
صورت های مالی نداشتند، این صورت ها به رای گذاشته و 

تصویب می شود.
در این میان به نظر می رسد فدراسیون فوتبال صورت های 

مالی خود را به اعضای مجمع ارسال کرده و بعد از آن ها 
رای گیری کرده چرا که در مجمع هیچ اشاره ای به ارائه 
گزارش از سوی حسابرس و پاسخ های خزانه دار فدراسیون 
فوتبال نشد. احتمالا به همین دلیل هم بوده که صورت های 
مالی فدراسیون فوتبال با آرای کمی )45 رای از 80 رای( به 
تصویب مجمع عمومی رسید. تعداد آرا هم نشان می دهد 

اعضای ابهام زیادی نسبت به این صورت ها داشته اند.
بر اساس اعلام هدایت ممبینی در سی ویکمین مجمع 
عمومی فدراسیون فوتبال، صورت های مالی فدراسیون فوتبال 
با 45 رای مثبت از 80 رای ماخوذه به تصویب رسیده که این 
یعنی نزدیک به نیمی از اعضای مجمع که در رای گیری 
شرکت کرده اند، به صورت های مالی رای منفی داده اند و این 
صورت ها برایشان یا قابل قبول نبوده یا ابهام زیادی داشته 
است. موضوعی که در مجمع آنلاین فدراسیون فوتبال بدون 

بررسی، اعضا و رئیس مجمع از آن عبور کردند.
در روزهای گذشته سوالات زیادی درباره نحوه برگزاری مجمع 
فدراسیون فوتبال و دلایل اینکه چرا باید چنین مجمع مهمی 
به صورت آنلاین برگزار شود مطرح شده اما فدراسیون فوتبال 
تنها به بیان این که کنگره فیفا و AFC هم به صورت آنلاین 
برگزار می شود، بسنده کردند. حالا به نظر می رسد فدراسیون 
فوتبال علاوه بر پاسخگویی به سوالاتی درباره نحوه برگزاری 
مجمع، باید به ابهامات مطرح شده درباره نحوه رای گیری و 

همینطور بررسی صورت های مالی هم پاسخ دهد.

مذاکرات چراغ خاموش استقلالی ها با پیتسو

ایراد های حسابرس به صورت های مالی فدراسیون فوتبال


